
一般社団法人　越谷市観光協会

162,335

貸　借　対　照　表
平成２９年３月３１日　現在

科　　目 金　　額

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

                                                      （単位：円）

　　　預　　　　　　　　　　　　　金

　　　未　　　　　　収　　　　　　金

　　　前　　　　　　払　　　　　　金

　　固定資産合計

　　　現　　　　　　　　　　　　　金

　　　貯　　　　　　蔵　　　　　　品

　　　　　　資　産　合　計

　　　立　　　　　　替　　　　　　品

　　　　　　　　流動資産合計

２．固定資産

　有形固定資産

　　車　　　輌　　　運　　　搬　　　具

　　什　　　　器　　　　備　　　　品

　　有形固定資産合計

　その他固定資産

　　保　　　　　　　証　　　　　　金

　　その他固定資産合計

9,531,334

1,464,242

375,072

20,352,779

1,210

11,581,407

1

8,761,371

8,761,372

10,000

10,000

8,771,372

47,214



　　　　未　払　法　人　税　等 70,000

　　　　　　　流動負債合計 7,154,329

金　　額

　　　　預　　　　り　　　　金

　　　　未　　　　払　　　　金 6,737,639

346,690

科　　目

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債

　　　　　　負債及び正味財産合計 20,352,779

　　　指定正味財産合計 0

　２．一般正味財産 13,198,450

　　　　　　　正味財産合計 13,198,450

　　　　　　　　負債合計 7,154,329

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産 0


